
OIB: 03455963475

Šime Kurelića 22, Pazin

Pazin, 02.02.2015.

Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11; 83/13; 143/13; 13/14.), članka 20. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br.: 172/03 i 144/10) i
Zaključka Vlade Republike Hrvatske (NN 32/2011.) Usluga d.o.o. Pazin objavljuje

REGISTAR

ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2014. godinu (ažurirano sa 31.12.2014.)

I) Ugovori o javnoj nabavi

Redni
broj

Evidencijski broj
nabave i
broj objave

Predmet nabave
Vrsta
provedenog
postupka

Datum sklapanja ugovora
u i rok na koji je sklopljen
ugovor o javnoj nabavi ili
okvirni sporazum,
uključujući i ugovor o
javnoj nabavi na temelju
okvirnog sporazuma

Iznos sklopljenog
ugovora o javnoj
nabavi ili okvirnog
sporazuma,
uključujući i ugovor
o javnoj nabavi na
temelju okvirnog
sporazuma (bez
PDV)

Naziv ponuditelja s kojima
je sklopljen ugovor o
javnoj nabavi,okvirni
sporazum, ugovor o javnoj
nabavi na temelju okvirnog
sporazuma,
naziv podizvoditelja ako
postoje

Konačni datum
isporuke robe,
pružanje usluge
ili izvođenje
radova

Konačni iznos koji
je naručitelj
isplatio na temelju
ugovora i
obrazloženje
ukoliko je taj iznos
veći od
ugovorenog (bez
PDV)

1.
E-VV 03/11

N-02-V-138207-
031011

Izgradnja crpne stanice
"Dubravica"  sa tlačnim

vodom i fekalne
kanalizacije do crpne

stanice – 1. faza

Otvoreni
postupak

18.11.2011.
Rok: 240 kalendarskih
dana,
I anex ugovora
25.11.2011.
(privremena obustava
radova radi priljeva
sredstva),
II anex ugovora
28.09.2012. (nastavak
radova, rok produžen
na 31.12.2012.)
III anex ugovora
28.12.2012.
(rok završetka radova
do 29.03.2013.)

2.289.451,11 kn
Vladimir Gortan d.d.
Dinka Trinajstića 10,
Pazin

30.06.2013. 2.289.451,11 kn



2.

E-VV 04/11

N-02-V-
1520774-291211

Sanacija i zatvaranje
odlagališta otpada

"Jelenčići V " I faza
Otvoreni
postupak

03.10.2012.
Rok: 6 mjeseci od dana
uvođenja u posao,
uvedeni 17.10.2012

2.744.000,00  kn

Zajednica ponuditelja:
G.T.TRADE d.o.o.
Split, Obrt za usluge
građevinske
mehanizacije i prijevoz
GAJANAKOP,
Vodnjan, i
GEO 7 d.o.o. Split

28,10.2013. 2.553.383,43 kn

3.
E-MV 01/12
2012S
002-0051561

Rabljeni buldožer Otvoreni
postupak

10.10.2012.
Rok: 10 dana 187.000,00 kn

ISKOP d.o.o. Dajčići
108,  Sveti Petar u Šumi 11.10.2012. 187.000,00 kn

4.

E-MV 02/12

2012/S 002-
0069277

Dostavno – teretno
vozilo

Otvoreni
postupak

09.11.2012.
Rok: 15 dana 89.992,00 kn

KMAG d.o.o.
Gornjostupnička 18/J
Gornji Stupnik

16.11.2012. 89.992,00 kn

5.

E-MV 03/12

2012/S 002-
0078360

Izgradnja fekalnog
kolektora pilana

kamen-tlačni vod
Otvoreni
postupak

17.12.2012.
Rok: 60 dana od
početka izvođenja
radova, uvođenje u
posao 30 dana od
potpisanog ugovora

496.666,00 kn
Vladimir Gortan d.d.
Dinka Trinajstića 10,
Pazin

30.06.2013. 496.405,79 kn

6.

E-MV 03/13

2013/S 002-
0048968

Osobni automobil Otvoreni
postupak

04.07.2013.
Rok: 15 dana 119.020,68 kn

AUTO CENTAR
POREČ d.o.o., Mate
Vlašića 24, Poreč

09.07.2013. 119.020,68 kn

7.

E-MV 04/13

Poziv na
pregovaranje br.
469/13

Dodatni radovi na
izgradnji crpne stanice
„Dubravica“ sa tlačnim

vodom i fekalne
kanalizacije do crpne

stanice -1. faza

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

04.06.2013.
Rok: 5 dana 264.934,38 kn

Vladimir Gortan d.d.
Dinka Trinajstića 10,
Pazin

30.06.2013. 263.552,91 kn

8.

E-MV 05/13

2013/S 002-
0071900

Spremnici za otpad i
spremnici za kompost Otvoreni

postupak
28.10.2013.
Rok: 30 dana 156.176,00 kn

GRADATIN d.o.o.,
Livadarski put 19,
SESVETE

09.12.2013. 156.176,00 kn



9.

E-MV 06/13

2013/S 002-
0089672

Specijalno komunalno
vozilo za sakupljanje

komunalnog i
selektivnog otpada

zapremnine sanduka 16
m3

Otvoreni
postupak

20.12.2013.
Rok: 45 dana 1.199.000,00 kn

GRADATIN d.o.o.,
Livadarski put 19,
SESVETE

24.03.2014. 1.199.000,00 kn

10.

E-MV 07/13

Poziv na
pregovaranje br.
722/13

Dodatni radovi na
izvođenju radova

sanacije i zatvaranja
odlagališta otpada

„Jelenčići V“,

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

14.10.2013.
Rok: 15 dana 61.403,55 kn

Zajednica ponuditelja:
G.T.TRADE d.o.o.
Split, Obrt za usluge
građevinske
mehanizacije i prijevoz
GAJANAKOP,
Vodnjan, i
GEO 7 d.o.o. Split

28.10.2013. 61.403,55 kn

11.

E-MV 08/13

2013/S 002-
0096435

Traktor sa priključcima Otvoreni
postupak

24.01.2014.
Rok: 30 dana 584.734,53 kn

RASCO d.o.o.
Kolodvorska120,
Kalinovac

06.03.2014. 584.734,53 kn

12.

E-MV 01/14

2014/S 002-
0027364

Izgradnja stambeno
poslovne zgrade u

Pazinu
Otvoreni
postupak

25.07.2014.
Rok: 310 kalendarskih
dana

4.938.060,82 kn
MIPCRO d.o.o.
Adalberta Georgijevića
3, Ivanec

u tijeku u tijeku

13.

E-MV 02/14

2014/S 002-
0041020

Komunalna oprema –
kante i kontejneri za

sakupljanje
komunalnog otpada

Otvoreni
postupak

31.10.2014.
Rok: 30 dana 264.006,36

Stražaplastika d.d.
Hum na Sutli 123,
Hum na Sutli

26.11.2014. 264.006,36

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma



Redni
broj

Evidencijski broj
nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum sklapanja
OS-a/ ugovora

Iznos
sklopljenog OS-

a/ ugovora

Razdoblje na
koje je

sklopljen OS/
ugovor

Naziv
ponuditelja s

kojim/a je
sklopljen OS/

ugovor

Datum
konačnog

izvršenja OS-a/
ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen

temeljem OS-a/
ugovora

Okvirni
sporazum
(OS)

1. E-VV 01/10

Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

17.05.2010. 846.300,40 kn
4 godine

CROATIA
OSIGURANJE
d.d. Filijala Pula,
Marulićeva ulica
1, Pula

17.05.2014. 734.882,26 kn

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a

1.1. E-VV 01/10

Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

17.05.2010.

Police osiguranja
211.575,10 kn 1godina

CROATIA
OSIGURANJE
d.d. Filijala Pula,
Marulićeva ulica
1, Pula

17.05.2011. 211.575,10 kn

1.2. E-VV 01/10

Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

17.05.2011.

Police osiguranja
173.779,24 kn 1godina

CROATIA
OSIGURANJE
d.d. Filijala Pula,
Marulićeva ulica
1, Pula

17.05.2012. 173.779,24 kn

1.3. E-VV 01/10

Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

17.05.2012.

Police osiguranja
179.014,45 kn 1godina

CROATIA
OSIGURANJE
d.d. Filijala Pula,
Marulićeva ulica
1, Pula

17.05.2013. 179.014,45 kn

1.4. E-VV 01/10
Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

17.05.2013.

Police osiguranja
170.513,47 kn 1godina

CROATIA
OSIGURANJE
d.d. Filijala Pula,
Marulićeva ulica
1, Pula

17.05.2014. 170.513,47 kn

Okvirni
sporazum
(OS) 2. E-VV 01/11

Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

11.08.2011. 4.702.984,00 kn 4 godine

INA d.d. Avenija
V. Holjevca 10,
10020 Zagreb

u tijeku u tijeku

Ugovori
sklopljeni 2.1. E-VV 01/11

Otvoreni postupak
javne nabave 02.09.2011. 1.175.746,00 kn 1 godina

INA d.d. Avenija
V. Holjevca 10, 02.09.2012. 1.145.440,88 kn



temeljem
OS-a

velike vrijednosti 10020 Zagreb

2.2. E-VV 01/11

Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

02.09.2012. 1.203.192,00 kn 1 godina

INA d.d. Avenija
V. Holjevca 10,
10020 Zagreb

02.09.2013. 1.179.578,56 kn

2.3. E-VV 01/11

Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

28.08.2013. 1.254.472,00 kn 1 godina

INA d.d. Avenija
V. Holjevca 10,
10020 Zagreb

02.09.2014. 1.169.248,27 kn

2.4. E-VV 01/11
Otvoreni postupak
javne nabave
velike vrijednosti

09.10.2014. 1.259.024,00 kn 1 godina
INA d.d. Avenija
V. Holjevca 10,
10020 Zagreb

u tijeku

Okvirni
sporazum
(OS)

3. E-MV 02/13

Otvoreni postupak
javne nabave male
vrijednosti

29.05.2013. 277.290,74 kn 2 godine

HEP-Opskrba
d.o.o, 10000
Zagreb, Ulica
grada Vukovara
37

u tijeku u tijeku

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a

3.1. E-MV 02/13
Otvoreni postupak
javne nabave male
vrijednosti

24.09.2013.
I anex ugovora
20.11.2013.
(prijava OMM  CS
Dubravica),
II anex ugovora
16.01.2014.
(prijava OMM
Odlagalište)
Jelenčići)
III anex ugovora
01.02.2014.
(odjava svih CS)

138.645,37 kn 1 godina

HEP-Opskrba
d.o.o, 10000
Zagreb, Ulica
grada Vukovara
37

29.05.2014. 134.783,25

3.2. E-MV 02/13
Otvoreni postupak
javne nabave male
vrijednosti

05.06.2014.
I anex ugovora
19.11.2014.
(prijava OMM
Usluga – Pazin,
Š.Kurelića 22)

149.600,60 kn 1 godina

HEP-Opskrba
d.o.o, 10000
Zagreb, Ulica
grada Vukovara
37

u tijeku


